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Principetekening : Voor onderdelen van Stabiliteit, Technieken en andere Specifieke Studies wordt verwezen naar de plannen van de betreffende studie- en adviesbureaus.
Alle maten zijn indicatief en ter plaatse te controleren door de aannemer. Deze blijft verantwoordelijk voor uitvoeringstekeningen en legt deze tijdig ter goedkeuring voor aan de Architect.

Eventuele afwijkingen of tegenstrijdigheden met de situatie in situ en/of de plannen van de studiebureau's worden onmiddellijk gemeld aan de Architect en verwerkt in de uitvoeringsplannen.
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  - --- EPDM dakbedekking (groendak)
  - 24 cm thermische isolatie cfr.EPB
  - 24 cm dragende betonvloer in helling cfr. IRS
  - 1 cm binnenafwerking pleisterwerk

  - 1,5 cm vloerafwerking tegel
  - 7,5 cm zwevende dekvloer
  - --- akoestische isolatie
  - 11 cm isolerende uitvullaag met EPS korrels
  - 18 cm dragende betonvloer in helling cfr. IRS
  - 1 cm binnenafwerking pleisterwerk

  - 1,5 cm vloerafwerking tegel
  - 7,5 cm zwevende dekvloer
  - --- akoestische isolatie
  - 20 cm isolerende uitvullaag met EPS korrels
  - 30 cm dragende betonvloer in helling cfr. IRS
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  - 1,5 cm vloerafwerking tegel
  - 7,5 cm zwevende dekvloer
  - --- akoestische isolatie
  - 22 cm isolerende uitvullaag met EPS korrels
  - 20 cm dragende betonvloer in helling cfr. IRS
  - 1 cm binnenafwerking pleisterwerk

  - 1,5 cm vloerafwerking tegel
  - 7,5 cm zwevende dekvloer
  - --- akoestische isolatie
  - 20 cm isolerende uitvullaag met EPS korrels
  - dragende betonvloer in helling cfr. IRS

+8.41+8.44 +8.32
+8.60

+8.45
+8.74

+8.29 +8.41

  p
er

ce
elg

re
ns

 ni
eu

we
 ro

oil
ijn

+24.02

+8.34

73
21

5
39

35
21

5
39

35
21

5
52

35
21

5
39

35
11

5
10

0
50

82
11

5
10

0
39

35
11

5
10

0
39

35
11

5
10

0
52

35
11

5
10

0

+20.12

+17.23

+14.34

+11.34

48
34

0
39

25
0

39
25

0
52

25
0

39
25

0
65

  - 9 cm gevelmetselwerk, beige
  - 3 cm luchtspouw
  - 18 cm thermische isolatie MW cfr.EPB
  - 14 cm dragende snelbouwsteen cfr. IRS
  - 1 cm binnenafwerking pleisterwerk
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